

Expte UBA N° 60298/19

Universidad de Buenos Aires RESOLUCIÓN Nº 740 Colegio Nacional de Buenos Aires

Buenos Aires, 4 de septiembre de 2019

VISTO:

Las Resoluciónes CNBA N° 674/19 y 694/19, mediante la cual se convoca a elecciones de representantes por el claustro de profesores ante los Consejos de Convivencia; y

CONSIDERANDO:

La necesidad de designar miembros de la Junta Electoral;

LA RECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE BUENOS AIRES, R e s u e 1 v e :

ARTÍCULO 1°.- Designar a los siguientes integrantes de la Junta Electoral que entenderán en la elección de representantes por el claustro de profesores ante los Consejos de Convivencia: Presidente: señor Vicerrector del Turno Tarde, Dr.. Juan Francisco SEGUI; Miembros Titulares: a los señora profesora María Elina DENES y al señor profesor Dr. Diego BAROVERO; y, como miembros suplentes: al profesor Roberto RODRIGUEZ y a la señora Mariana LONDON.

ARTÍCULO 2°.- Registrar la presente; comunicarla al señor Rector de la Universidad de Buenos Aires; notificarla a los miembros de la Junta Electoral, a los señores Vicerrectore; publicar en la página web y, cumplido, archivarla en el bibliorato de Resoluciones con copia en el Digesto.

Lic. VALERIA BERGMAN RECTORA